
Aanwijzingsbesluit toezichthouders THOR

Burgemeester en wethouders, alsmede de burgemeester van De Ronde Venen, ieder voor zover het

hun bevoegdheid betreft;

 

Gelet op afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht, alsmede het bepaalde in de wetten en ver-

ordeningen als genoemd in dit besluit;

 

Overwegende dat het belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet be-

stuursrecht aan te wijzigen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in genoemde

regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde;

besluiten:

tot toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, en als zodanig belast

met het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de in het besluit genoemde

wetten, op basis daarvan vastgestelde en vast te stellen AMvB’s en verordening, met directe ingang

aan te wijzen:

 

- Melvin Jan Johannes van Hussen;

- Erik Uittenbosch

- Kitty Adriana Margaretha Lijsje Boele;

- Pammy Stolk;

- Alma Miranda Wiedijk;

- Joost Maarten van der Louw

van de afdeling Toezicht en Handhaving Openbare Ruimte (THOR) van de gemeente Utrecht;

 

wetten en verordeningen waarop het aanwijzingsbesluit betrekking heeft:

- Algemene Plaatselijke Verordening De Ronde Venen

- Afvalstoffenverordening De Ronde Venen

De Ronde Venen, 24 april 2018

Het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen,

Lilian Schreurs

secretaris

Maarten Divendal

burgemeester

De burgemeester van De Ronde Venen,

Maarten Divendal

burgemeester

Nr. 127613

GEMEENTEBLAD 15 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen

Gemeenteblad 2018 nr. 127613 15 juni 20181


